Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE JULIO

22/05/2014 13:23:53

Gestion: 2010
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 6
I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO M NI STERI AL
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
04184 01 00001 10,640.00 08-JUL-10 08019003250416 LITHOGRAF, S. DER L.
04327 01 00001 25,872.000 08-JUL-10 0714-1942-00222 JOSE MARIA SOLORZANO JIMENEZ
04403 01 00001 40,857.60 08-JUL-10 0501-1975-08595 JAMIL MOHSEN EL HAYEK ARAB
04405 01 00001 4,256.00 13-JUL-10 0301-1970-00459 RIGOBERTO CERRATO / SONTRAC
04406 01 00001 1,000.00 13-JUL-10 0801-1966-06951 DELMYS MARLENE CHAVEZ CRUZ
04418 01 00001 26,880.00 08-JUL-10 0816-1958-00055 RINA MARITZA NUNEZ MENDOZA
04422 01 00001 480.00 13-JUL-10 0801-1966-06951 DELMYS MARLENE CHAVEZ CRUZ
04711 01 00001 41,171.20 26-JUL-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
04718 01 00001 13,708.80 26-JUL-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
04748 01 00001 4,368.00 26-JUL-10 0816-1958-00055 RINA MARITZA NUNEZ MENDOZA
04749 01 00001 755,188.30 19-JUL-10 08019008160025 INGENIERIA Y DESARROLLO, S. DER.L. (INGED S. DER.L.)
04777 01 00001 10,192.00 26-JUL-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.
04782 01 00001 1,000.00 26-JUL-10 0703-1943-00223 JULIA ESPERANZA GARCIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 935, 613. 90
Uni dad Ej ecut or a: 002 SECRETARI A GENERAL
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n _ Norbr e
04160 01 00001 185,875.20 06-JUL-10 0816-1958-00055 RINA MARITZA NUNEZ MENDOZA
04170 01 00001 21,450.00 08-JUL-10 08019001212403 FLORISTERIA RINA, S. DER.L. DE C.V.
04415 01 00001 62,305.000 22-JUL-10 0709-1964-00119 MARIO ALBERTO OSORIO CHAVEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 269, 630. 20
Uni dad Ej ecut or a: 003 UNI DAD DE PLANEAM ENTO Y EVALUACI ON DE GESTI ON
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci 6n Nonbr e
04330 01 00001 44,520.00 08-JUL-10 0714-1942-00222 JOSE MARIA SOLORZANO JIMENEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 44, 520. 00

Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci6n Nonbr e
04162 01 00001 21,840.00 08-JUL-10 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
04163 01 00001 11,648.00 08-JUL-10 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
04164 01 00001 11,648.00 08-JUL-10 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
04188 01 00001 5,191.200 08-JUL-10 0801-1970-04211 CARLOS RENIERY VALLE HERNANDEZ
04189 01 00001 278,457.95 08-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04190 01 00001 351,021.66 08-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04203 01 00001 5,000.00 08-JUL-10 0801-1985-15666 RANDOLFO NIETO ROMERO
04205 01 00001 2,500.000 08-JUL-10 0801-1985-15666 RANDOLFO NIETO ROMERO
04338 01 00001 51,520.000 08-JUL-10 1503-1972-00419 GILLIAM NOEMI GOMEZ GUIFARRO
04345 01 00001 3,947,534.20 08-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04346 01 00001 50,140.70  08-JUL-10 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
04353 01 00001 716,800.000 08-JUL-10 1501-1955-00990 VIRGILIO ANTONIO FLORES GUIFARRO
04357 01 00001 143,000.00 20-JUL-10 1511-1970-00099 JOSE OSCAR RUIZ NAVARRO
04358 01 00001 30,000.000 08-JUL-10 0703-1924-00081 LISANDRO HUMBERTO CASTELLANOS
04474 01 00001 311,040.68 26-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04477 01 00001 21,952.00 26-JUL-10 0301-1931-00059 JULIETA CALIX VALENZUELA
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I nstitucion:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
001 GERENCI A CENTRAL

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
04484 01 00001 328,864.00 26-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04506 01 00001 182,000.00 15-JUL-10 08019995332027 COMPANIA DE LIMPIEZA EXCELENTE S DE R.L
04507 01 00001 1,600.00 26-JUL-10 0890-1975-02400 VICTORIA DANELIA URBINA
04531 01 00001 78,120.000 16-JUL-10 08019006028800 INVERSIONES SAAP SOCIEDAD ANONIMA
04532 01 00001 138,578.14/ 16-JUL-10 08019006028800 INVERSIONES SAAP SOCIEDAD ANONIMA
04775 01 00001 127,120.00 26-JUL-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
04792 01 00001 1,500.00 26-JUL-10 0706-1949-00073 GILBERTO ROSTRAN
04809 01 00001 150,000.00 21-JUL-10 08019007066820 INVERSIONES MARADIAGA ZUNIGA S. A
04810 01 00001 3,472.00 26-JUL-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
05028 01 00001 2,439.65 27-JUL-10 0714-1942-00222 JOSE MARIA SOLORZANO JIMENEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 6,972,988. 18

Uni dad Ej ecut or

a:

017 I NSTI TUTO NAC. DE

INV. Y CAP. EDUCATI VA (I NI CE

Beneficiari os

\trer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificaci 6n ) Norbr e
01474 01 00005 11,000.00 26-JUL-10 1802-1965-00098 LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUNEZ
1802-1984-00276 ELIAS CACERES MARTINEZ
04014 01 00002 23,251.200 26-JUL-10 0704-1919-00010 FRANCISCO ELI MENDOZA GUILLEN
04192 01 00001 123.49) 08-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04193 01 00001 1,640.00 08-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04194 01 00001 3,791.50 08-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04195 01 00001 3,791.50 08-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04196 01 00001 3,791.50 08-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04475 01 00001 1,800.00 26-JUL-10 08019995286070 PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
04476 01 00001 12,756.80 26-JUL-10 08019005471568 GRAFICOS TEGUCIGALPA S DE R.L GRATEG
04490 01 00001 3,791.50 26-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04491 01 00001 3,791.50 26-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
04689 01 00001 11,200.00 26-JUL-10 0801-1968-07049 JOSE SAUL ZUNIGA
04808 01 00001 2,265.75 26-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04872 01 00001 24,130.57| 27-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
04924 01 00001 62,601.28 27-JUL-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
04930 01 00001 943.50 27-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (017 ) 170, 670. 09
Uni dad Ej ecut or a: 020 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECI ALES
\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
04208 01 00001 8,724.80 08-JUL-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
04209 01 00001 5,846.40 08-JUL-10 0826-1985-00078 RUTH BELINDA SALGADO AYALA
04210 01 00001 2,772.000 08-JUL-10 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
04501 01 00001 80,640.000 14-JUL-10 0818-1950-00013 NATALIA HORTENCIA ZAVALA VELASQUEZ
05032 01 00001 88,272.800 27-JUL-10 0714-1942-00222 JOSE MARIA SOLORZANO JIMENEZ
05033 01 00001 41,727.20 27-JUL-10 0714-1942-00222 JOSE MARIA SOLORZANO JIMENEZ
05057 01 00001 117,600.00 29-JUL-10 08011973123076 MULTISERVICIOS JIMENEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (020 ) 345, 583. 20

Uni dad Ej ecut or

a:

021 PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNI AS AUTOCTONAS DE

Ndirero Formul ari

Tot al

Af ect ado

Fecha

Beneficiari os
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 021 PROGRANVA NAC. DE EDUC. PARA ETNI AS AUTOCTONAS DE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
04200 01 00001 3,100.00 08-JUL-10 0822-1978-00132 NELY ELISABET GONZALEZ CERRATO
04202 01 00001 17,920.00 08-JUL-10 08019003257392 EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.
04499 01 00001 3,538.08 26-JUL-10 08019003257392 EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 24,558. 08
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 8, 763, 563. 65
CGerencia Adninsitr 003 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COLON
Uni dad Ej ecut or a: 024 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COLON
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00310 01 00001 6,189.12f 01-JUL-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
00311 01 00001 4,816.56 01-JUL-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA SDE R.L.DE C.V.
00312 01 00001 4,885.44 01-JUL-10 0825-1960-00070 ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
00313 01 00001 6,846.00 01-JUL-10 0801-1981-21307 KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO
00314 01 00001 6,246.80 01-JUL-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
00315 01 00001 20,257.10 01-JUL-10 08019002281520 COMERCIALROCKASDERLDECYV
00316 01 00001 4,999.34 01-JUL-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.
00317 01 00001 3,205.44 01-JUL-10 0825-1960-00070 ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
00318 01 00001 8,554.11] 01-JUL-10 0801-1981-21307 KAREN JACKELINE MEJIA/DISTRIBUCIONES DEL CENTRO
00353 01 00001 29,944.74 15-JUL-10 0801-1954-05594 HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO
00383 01 00001 26,873.00 29-JUL-10 08019002281520 COMERCIALROCKASDERLDECV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (024 ) 122, 817. 65
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 003 ) 122, 817. 65
CGerencia Adnminsitr 004 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut ora: 025 Bpﬁ@&% DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COVAYAGL
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00558 01 00001 19,997.50 12-JUL-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (025 ) 19, 997. 50
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 004 ) 19, 997. 50
Cerencia Adnminsitr 005 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COPAN
Uni dad Ej ecut or a: 026 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COPAN
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00348 01 00001 9,350.08 21-JUL-10 08019000234479 SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (026 ) 9, 350. 08
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (005 ) 9, 350. 08

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

006 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE CORTES
027 DI RECCl ON DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE CORTES

Beneficiari os

\Grer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00925 01 00001 78,400.00 14-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00926 01 00001 162,658.72] 14-JUL-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00927 01 00001 121,800.00 14-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00928 01 00001 31,049.76 14-JUL-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00929 01 00001 88,175.36 14-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00930 01 00001 90,138.72 14-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

006 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE CORTES
027 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE CORTES

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00931 01 00001 45,738.56 14-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00932 01 00001 12,700.80 14-JUL-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00933 01 00001 67,707.36 14-JUL-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA |/ INVERSIONES AMERICA
00934 01 00001 132,797.28 14-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (027 ) 831, 166. 56
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 006 ) 831, 166. 56

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecut ora:

008 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE EL
029 BﬁBﬁbﬁP@N DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE EL PARAI

Benefici ari os

Ndmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00525 01 00001 61,751.20 09-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00527 01 00001 14,502.88 09-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00531 01 00001 36,400.00 13-JUL-10 1511-1970-00099 JOSE OSCAR RUIZ NAVARRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (029 ) 112, 654.08
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (008 ) 112, 654. 08

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecutora:

009 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
030 BPQE&F& WNNENTAL DE EDUCACI ON DE FRANCI SC

Beneficiari os

\(mer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
01646 01 00001 23,520.00 12-JUL-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
01672 01 00001 51,842.56 12-JUL-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
01673 01 00001 145,936.00 19-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
01674 01 00001 25,289.60 12-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (030 ) 246, 588. 16
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 009 ) 246, 588. 16
CGerencia Adninsitr 012 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | SLAS DE
Uni dad Eecutora: 033 D'RECH BN DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE I SLAS DE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00270 01 00001 7,448.00 06-JUL-10 0810-1964-00041 MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
00271 01 00001 5,055.68 06-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00272 01 00001 705.60 06-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00273 01 00001 11,466.56) 06-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00274 01 00001 3,377.92 06-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00275 01 00001 1,804.32 06-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00291 01 00001 51,744.00 23-JUL-10 1101-1977-00110 GEOVANNY ALEX MARTINEZ AMADOR
00300 01 00001 37,458.50 27-JUL-10 11019995428665 SUN PETROLEUM CORPORATIONSDERLDECV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (033 ) 119, 060. 58
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 012 ) 119, 060. 58
CGerencia Adnminsitr 013 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
Uni dad Ej ecut or a: 034 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LA PAZ
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00485 01 00001 89,779.20 28-JUL-10 1511-1979-00470 OTTO LIBARDO LEIVA NAVARRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (034 ) 89, 779. 20
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 013 ) 89, 779. 20
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Pagina 5 de 6
I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adminsitr 015 GERENCI A DE NEGOC!I OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut or a: 036 BPREERFENFDEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE OCOTEPEC
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00198 01 00001 77,840.00 05-JUL-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00199 01 00002 71,710.32  05-JUL-10 14011976002071 ESTACION DE SERVICIO SUYAPA
00212 01 00001 28,234.80 12-JUL-10 14011976002071 ESTACION DE SERVICIO SUYAPA
00217 01 00001 4,121.600 12-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00218 01 00001 7,321.44 12-JUL-10 08101959001370 COMERCIAL MASUO
00221 01 00001 10,332.00 15-JUL-10 0810-1964-00041 |MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
00222 01 00001 12,167.68 19-JUL-10 0810-1964-00041  |MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
00223 01 00001 25,468.80 19-JUL-10 08019003252529 LUZ Y ALBA PAPELERIA, S. DER.L.
00230 01 00002 20,163.36 29-JUL-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (036 ) 257, 360. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (015 ) 257, 360. 00

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecutora:

016 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE OLANCHO
037 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE OLANCHO

Benefici ari os

Ndmero Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00507 01 00001 29,555.68 12-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00508 01 00001 30,528.96 12-JUL-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00509 01 00001 40,292.00 12-JUL-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00510 01 00001 12,084.80 12-JUL-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00511 01 00001 63,539.84 12-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00531 01 00001 15,600.000 20-JUL-10 15011973017767 DISTRIBUCIONES GALINDO
00544 01 00001 15,680.00 28-JUL-10 1511-1979-00470 OTTO LIBARDO LEIVA NAVARRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (037 ) 207, 281. 28
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (016 ) 207, 281. 28
CGerencia Adnminsitr 017 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE SANTA
Uni dad E ecutora: 038 D'RECR\ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE SANTA B2
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00461 01 00001 35,000.00 21-JUL-10 16081935000202 ESTACION DE SERVICIO TEXACO SANTA LUCIA
00462 01 00001 45,520.00 21-JUL-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00463 01 00001 136,400.00 21-JUL-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00464 01 00001 10,600.00 21-JUL-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (038 ) 227,520. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 017 ) 227,520. 00
Cerencia Adninsitr 018 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE VALLE
Uni dad Ej ecut or a: 039 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE VALLE
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00176 01 00002 25,433.44, 27-JUL-10 0611-1984-00352 OLGA ARGENTINA MEJIA SALAZAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (039 ) 25,433. 44
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (018 ) 25, 433. 44

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

019 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE YORO
041 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE YORO

Ndirero Formul ari

Total Afectado

Fecha

Beneficiari os

I dentificaci é6n

Nonbr e

00565 01 00001

23,476.00

06-JUL-10

1511-1978-00175

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE JULIO

22/05/2014 13:23:53

Gestion: 2010
r_ega_12_clagas
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

019 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE YORO
041 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE YORO

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00582 01 00001 91,795.20 06-JUL-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00583 01 00001 89,712.00 14-JUL-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 204, 983. 20
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (019 ) 204, 983. 20
CGerencia Adnminsitr 023 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO ( EDUCATCODOS)
Uni dad Ej ecutora: 061 DI RECCI ON EJECUTI VA DEL PROYECTO
\arer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci é6n Norbr e
00396 01 00001 146,494.32 20-JUL-10 08019995337247 DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.
00433 01 00001 4,500.00 29-JUL-10 0801-1965-04868 JOSE EFRAIN CASTRO FLORES
00503 01 00001 13,395.20 29-JUL-10 05019998168693 REPUESTOS DEL ATLANTICO SDERLDE CV
00504 01 00001 2,254.06f 29-JUL-10 08019003256777 EXPRECO,S.DE R.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (061 ) 166, 643. 58
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (023 ) 166, 643. 58

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecutora:

026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS BI D
081 DI RECCI ON EJECUTI VA DEL PROYECTO

Beneficiari os

\drer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00080 01 00001 82,000.00 05-JUL-10 08019002273306 INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)
00082 01 00001 1,862.50 12-JUL-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00087 01 00001 2,890.05 19-JUL-10 0801-1980-00679 MICHAEL PAVON CHAVEZ
0102200600930 HECTOR EDUARDO PALACIOS ORDENES
00089 01 00001 2,424.00 19-JUL-10 0801-1953-03999 ROBERTO MONTOYA DIAZ
0819-1983-00141 EDGARDO ALEXIS IZAGUIRRE CRUZ
00091 01 00001 6,816.62) 21-JUL-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00097 01 00001 2,471.00 29-JUL-10 0501-1981-05729 DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES